artigo 4º, da Lei Federal nº 10.520/2002.

Com base nas informações supra, ADJUDICO os itens do
presente  procedimento  de  licitação,  que  apresentou  a
empresa: J.A.S. DE OLIVEIRA, CNPJ: 05.737.760/0001-08,
vencedora dos itens n° 01 a 36, perfazendo um valor total
global  de  R$  38.140,26  (Trinta  e  oito  mil  e  cento  e
quarenta reais e vinte e seis centavos).

Dê-se ciência e

Cumpra-se

Baraúna/RN, 18 de dezembro de 2023.

JOSÉ FREIRE DE MENDONÇA JÚNIOR

Pregoeiro da Câmara Municipal de Baraúna/RN

Publicado por: José Freire de Mendonça Júnior
Código Identificador:

[...]

e no uso de minhas atribuições legais,  HOMOLOGO os
itens  do  presente  procedimento  de  licitação,  que
APRESENTOU  a  empresa:  J.A.S.  DE  OLIVEIRA,  CNPJ:
05.737.760/0001-08, VENCEDORA dos ITENS N° 01 a 36,
perfazendo um valor total global de R$ 38.140,26 (Trinta
e  oito  mil  e  cento  e  quarenta  reais  e  vinte  e  seis
centavos).

Dê-se ciência e

Cumpra-se

Baraúna/RN, 18 de dezembro de 2023.

FABRÍCIO DE SOUSA CARVALHO

[...]

de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e
em consonância  com o  Parecer  Jurídico  acostado  aos
autos,  para  a  contratação  da  Pessoa  Jurídica:  CICERO
ADR IANO  DA  S I LVA  “ADR  EVENTOS” ,  CNP J :
47.812.033/0001-08, no valor total de R$ 6.700,00 (seis
mil  e  setecentos  reais)  cujo  acordo  vigerá  até  31  de
dezembro  de  2023  para  a  prestação  dos  serviços  de
locação  de  Painel  de  LED,  iluminação  PAR  LEDS  e
estrutura de alumínio GRID destinados à Sessão Solene
que homenageará cidadãos e cidadãs caraubenses com a

[...]

fundamentada no inciso II, art 24 da Lei Federal n 8.666,
de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e
em consonância  com o  Parecer  Jurídico  acostado  aos
autos,  para a contratação da Pessoa Jurídica:  AF Brito
Moreira - EPP, CNPJ: 19.522.415/0001-53, no valor total de
R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais)  cujo acordo
vigerá até 31 de dezembro de 2023 para a prestação dos
serviços de confecção de medalhas em aço inoxidável e
bottons personalizados em atendimento às necessidades
da Câmara Municipal de Caraúbas/RN.

[...]

prestação dos serviços de fotocópias, na digitalização dos
processos  licitatórios,  administrativos  e  de  despesas,
referente  ao  exercício  financeiro  de  2023,  de  modo  a
atender as necessidades da Câmara Municipal de Coronel
Ezequiel/RN, no valor global de R$ 16.300,00 (dezesseis
mil  e  trezentos  reais),  ancorado no Art.  24,  II,  da  Lei
federal 8.666/93. 

Coronel Ezequiel/RN, 18 de dezembro de 2023.

Kenia Costa Farias de Macedo
Presidente

Publicado por: KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO
Código Identificador: 38343311

CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO

[...]

Processo: 231123

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS
ARQUITETÔNICOS  NA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ENCANTO/RN.

Contratado:   HUGO LEONARDO PONTES NUNES -  CPF:
017.886.484-63

Valor Total Julgado: R$ 5.958,00 (cinco mil e novecentos e
cinquenta e oito reais), Base legal: artigo 24, Inciso II, da
Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 18/12/2023.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 78220683

CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO

DISPENSA

Dispensa 081123

A U T O R I Z A Ç Ã O

DISPENSA DE LICITAÇÃO